ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 «ОЗИНСКИЙ ЛИЦЕЙ СТРОИТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА»

ПРИКАЗ

_____________ №_____                                                                                  р.п.Озинки
О  проведении
социально-психологического
тестирования обучающихся

       В целях раннего выявления немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ в среде обучающихся в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 16 июня 2014 года №658 «Об утверждении порядка проведения социально- психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных организациях высшего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по УВР организовать:
- проведение собрания 26 февраля 2019 года с родителями и  обучающимися по вопросам  проведения Тестирования, с рассмотрением итогов Тестирования 2018 года и показом профилактических фильмов;

-размещение на сайте Лицея распорядительного акта о проведении тестирования в 2019 году и итогов Тестирования 2018 года;

- получение от обучающихся информационных согласий;

-утвердить поименные списки студентов, составленные по итогам получения информационных согласий;
-обеспечить соблюдение конфиденциальности при проведении тестирования и хранении информационных согласий в течение года в сейфе, находящемся в кабинете заместителя директора по УВР;

- предоставить акт социально-психологического тестирования в ГАУ ДПО «СОИРО» в трехдневный срок с момента проведения Тестирования.
2.Создать  и утвердить комиссию,  обеспечивающую организационно-техническое сопровождение Тестирования в составе:

директор лицея Монин В.В., заместитель директора по УВР Петренко Т.В., социальный педагог Ядчук Н.И., преподаватель ОБЖ Ворона Е.В., программист Филимонов М.А., библиотекарь лицея Горбунова Н.В.
3.Утвердить расписание Тестирования по группам и кабинетам согласно Приложения 1 к данному приказу.

4.Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ СО «ОЛСТиС»                                                                В.В.Монин

Приложение №1
к приказу от ___________№_____
Расписание

проведения социально-психологического тестирования
в__ГБПОУ СО «Озинский лицей строительных технологий и сервиса»

(наименование образовательной организации)

	№
п/п
	учебная группа
	Время и дата проведения

тестирования
	кабинет

	1
	13
	С 8:30 -11:00

11.03.2019
	информатики

	2
	11
	С 11:00 -13:30

11.03.2019
	информатики

	3
	16
	С 8:30 -11:00

11.03.2019
	№1

	4
	23
	С 11:00 -13:30

11.03.2019
	№1

	5
	26
	С 13:30- 15:30

11.03.2019
	№1

	6
	22
	С 8:30 -11:00

12.03.2019
	информатики

	7
	21
	С 11:00 -13:30

12.03.2019
	информатики

	8
	31
	С 13:30- 15:30

12.03.2019
	информатики

	9
	33
	С 8:30 -11:00

12.03.2019
	№1

	10
	38
	С 11:00 -13:30

12.03.2019
	№1

	11
	36
	С 13:30- 15:30

12.03.2019
	№1

Лист ознакомления
с приказом  №  ____        от ______________________

«О проведении социально- психологического тестирования обучающихся»

	№п/п
	ФИО
	должность
	подпись